
DK.150.12.2024 

 

Zarządzenie nr 27/2024 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 11 września 2024 r.  

 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w dniu 24 grudnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 oraz pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników Akademii Sztuk Pięknych  

im. Jana Matejki w Krakowie w roku 2024 r. w dniu 24 grudnia 2024 r. (Wigilia).  

2. Udzielenie dodatkowego dnia wolnego powoduje obniżenie wymiaru czasu pracy  

w poszczególnych okresach rozliczeniowych, w którym on przypada. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


